Dicti 3 liberi cum tutore unum juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto in den Ham inter hereditatem Marcellii dicti

den Hoken ex uno et inter hereditatem Pauli dicti Jacobs soen ex alio item hereditatem seu locum dictum die Maerre (dg: Weijde) Meer situm in dicta parochia prout ibidem situm est et ad dictum quondam Jacobum spectare consuevit item quatuor hont terre sita in dicta parochia retro locum die Meer contigue iuxta (dg: lo) hereditatem quondam Johannis de Os item dimidium juger terre situm in dicta parochia inter communem stegam ex uno et inter hereditatem quondam Petri van den Steenweg[h] ex alio item unum juger terre situm in dicta parochia in loco dicto op Dien Langen Margen inter hereditatem Pauli Jacobs soen ex uno et [inter] hereditatem heredum quondam (dg: Ludekini dicti Luke ex alio) Johannis (dg: Luke) Luwe ex alio item unum juger terre situm in dicta parochia in loco dicto op dat Rode Lant inter hereditatem Nijcholai dicti Agnesen (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem Pauli Jacobs soen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad dictum Jacobum spectare consueverunt hereditarie supportaverunt Amelio Meijssen soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 171v 11 tdo 14-03-1381.

Gerardus van Berkel verkocht aan Jacobus van den Hoevel een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, behorend aan Johannes zv Walterus van Oekel.

Gerardus de Berkel hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam manso sito [in] parochia de Oesterwijk ad locum dictum communiter Udenhout #spectante ad Johannem filium (dg: Henrici de ?Riel) Walteri de Oekel# et ex eius attinentiis singulis et universis ut dicebat et (dg: quem mansum cum eius attinentiis Johannes filius quondam Walteri de Oekel po) hereditarie vendidit Jacobo van den Hoevel promittens warandiam et aliam obligationem (dg: de) in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Sta et Lijsscap (dg: datum supra) quinta post

BP 1176 f 171v 12 tdo 14-03-1381.

Zebertus van Megen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus de Megen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 171v 13 tdo 14-03-1381.

Phlippus Jozollo maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus, Godefridus en Willelmus, kvw Willelmus van Beest, met hun goederen.